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Svar Interpellation - Uppsägning av avtal med privat 
utförare, misstänkt för välfärdsbrott 
Ulla Andersson (V) frågar: 
 
Utifrån ovanstående frågar jag därför hälsovalsutskottets ordförande: 
 
1. Hur många arbetstimmar och till vilken kostnad är den granskning gjord, 
som föranledde beslutet att säga upp avtalet med Gefle Läkargrupp? 
 

2. Vad har tidigare granskningar av Gefle Läkargrupp kostat? 

Hälsovalsutskottets ordförande Henrik Olofsson (SVG) svarar: 
 
Den uppföljning och granskning som gjorts av Gefle Läkargrupp har skett inom 
ordinarie verksamhet och ordinarie arbetssätt inom Hälsovalskontorets 
verksamhet. Det har inte funnits några kostnader utöver Region Gävleborgs 
ordinarie budget. 
Hälsovalskontoret arbetar kontinuerligt med uppföljning av de hälsocentraler som 
finns i regionen. Det är genom det arbetssättet som bristerna hos Gefle 
Läkargrupp har uppmärksammat och följts, det är en bekräftelse på att 
uppföljningen fungerar. I dialoger mellan Hälsovalskontoret och Gefle 
Läkargrupp har Gefle Läkargrupp sagt sig förstå de brister som påtalats och 
beskrivit hur de skulle åtgärda dem. Hälsovalskontoret har fortsatt följa upp 
verksamheten och kunde konstatera att bristerna inte åtgärdades så som man sagt.  

Hälsovalskontorets uppföljning förstärktes under hösten 2024 med två 
medarbetare från Ledningsavdelningen som även de inom sina ordinarie 
arbetsuppgifter genomförde en granskning.  

När det gäller de intyg som Arbetsförmedlingen och Gävle kommun har uppgett 
är oriktiga så har de intygen beskrivit patienter som sämre än de är. Det innebär 
att patienter inte gått miste om rehabilitering utan fått mer bistånd än de varit 
berättigade till, inte mindre. Sammantaget visar de granskningar som ledde till en 
uppsägning av avtalet med Gefle Läkargrupp att Hälsovalskontoret har arbetssätt 
som leder till att vi kan upptäcka brister. Det är ett arbete där uppföljning av 
resultat i kombination med dialoger med verksamheterna ger oss kunskap.  

Vårt samarbete med Arbetsförmedlingen och Gävle Kommun har gett oss 
information och kunskap som har varit av betydelse för att avsluta avtalet. Att 
andra myndigheter kontaktar Hälsovalskontoret när de ser oegentligheter eller 
brister visar att vår roll i arbetet med hälsocentraler är känd och att man har 
förtroende för oss. Samarbetet är öppet och välvilligt från båda håll.  
 

Henrik Olofsson (SVG), ordförande Hälsovalsutskottet 
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